
UCHWAŁA NR I.7.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r.poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 51 uchwały Nr XLIII.307.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Człuchów (Dz.Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 3998)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przewodniczacymi stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie zostali:

1. Alfons Żebryk -  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej;

2. Grażyna Misztal -Przewodnicząca Komisji Planowania, Budżetu i Infrastruktury Miejskiej;

3. Urszula Trzebiotowska - Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych;

4. Henryk Krusiński - Przewodniczący Komisji Kultury, Edukacji i Sportu;

5. Tomasz Golec -Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchyla się uchwałę, Nr II.6.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: C32F562C-8E39-4941-9108-88354BF49E3F. Podpisany Strona 1




